αライン導入及びクーポン会加入ＡＮＴＡ会員様各位
ＪＲ団体手配のお知らせ
　前略、日頃は大変お世話になっています

2021年3月13日（土）にＪＲダイヤ改正が行われます
それに伴い、団体システムの読替え（切替え）作業が行われる為、下記の期間、ダイヤ改正（3月13日）後の日程の団体手配ができなくなります。

システム読替え作業（予定）
　1月8日（金）～1月26日（火）
1月8日（金）以降にダイヤ改正（3月13日）後の日程の団体手配依頼を頂いた場合、
一旦お預かりしまして、上記期間終了後、順次手配する形になります
すでにダイヤ改正後の日程で手配完了しているお客様

　上記期間中に新ダイヤに読替えが行われたものを順次回答いたします
　ダイヤ改正によって、列車番号や時間が変わる可能性があります

以上、よろしくお願い申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　草々
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本旅行　関西エージェント支店（全旅デスク）
TEL ０６－６３４３－８０６０

FAX ０６－６３４５－２６４４